
A ZM_04_R2 
 

MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ  

Datum projednání v PV  Zpracoval Ing. Günter Fiedler 

Datum projednání v RM 01. 08. 2016   

Datum projednání v ZM 19. 09. 2016  

odbor 
rozvoje města 

Předkládá Ing. Hana Horynová 

Název materiálu  Prodloužení ulice Chodská 

Vyjádření komise 
Odborný poradní sbor pro názvosloví na schůzi 21.06.2016 projednal a schválil 
prodloužení ulice pro další jednání v orgánech města dle předloženého návrhu 

Předchozí usnesení   

Návrh na usnesení PV  

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova  
d o p o r uču j e   
01.01 
zastupitelstvu města schválit v k. ú. Trutnov dosavadní platný název ulice Chodská 
i pro připravované prodloužení této ulice  

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 
s c h v a l u j e  
01.01  
v k. ú. Trutnov dosavadní platný název ulice Chodská i pro připravované 
prodloužení této ulice 

Výdaje (na osazení tabulek s názvem ulice) jsou kryty schváleným rozpočtem - ORJ 0010, položka 5171 (ORG 04006) 

Kontrola materiálu provedena před PV 
 

 
Datum: 25. 07. 2016                                                               Podpis vedoucího odboru: 

 
 
 

Důvodová zpráva 
01.01 
Název ulice Chodská v k. ú. Trutnov schválilo město při dokončení výstavby sídliště Družba na počátku 70tých let 
20. století, a to pro p. p. č. 2090/15. V současné době je realizována v bezprostředním sousedství této ulice v prostoru 
bývalých kasáren výstavba bytových domů s doprovodnou technickou infrastrukturou. Navrhované prodloužení ulice 
s názvem Chodská a její budoucí propojení s ulicí Jana Roháče z Dubé a celková situace lokality se zahájenou a 
připravovanou výstavbou bytových domů a doprovodné technické infrastruktury vůbec je zachyceno v příl. č. 1. 
Plocha prodloužené ulice dosud není geometricky zaměřena. 
 

Příloha: 
Příl. č. 1 Situace navrhovaného prodloužení platnosti názvu ulice Chodská 
 


